
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění kuchyně - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Resinox
Tekutý abrazivní prostředek k čištění omyvatelných povrchů

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Resinox

Hodnota pH (Koncentrát): 8–9

Důležité obsažené látky:

tenzidy, abraziva, aromatické látky, konzervační
prostředek

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· tekutý abrazivní prostředek

· k čištění omyvatelných povrchů (chromovaná ocel, keramické desky, smalt apod.)

· k odstranění ulpělých nečistot

VLASTNOSTI

· nepěnivý

· lehce alkalický

· lehce parfémovaný

· není korozivní

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré čištění (kapalný abrazivní prostředek)

Naneste čisticí prostředek na vlhkou utěrku z mikrovlákna nebo přímo na čištěnou plochu/přístroj
a vyčistěte za mokra. Vyčištěnou plochu/přístroj opláchněte čistou vodou, vysušte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


